
Månadsmöte 2015-10-21      Jonsberg-Rönö 

Månadsmötet i SPF Seniorerna Vikbolandet onsdagen den 21 oktober blev en riktig 

fest för de drygt 140 medlemmar som kommit till Östra Husby Bygdegård. För första 

gången bjöds det på en riktig Oktoberfest med alla de tillbehör en sådan kräver.  

Sockenombudet Gunilla Magnusson hälsade alla hjärtligt välkomna, berättade kort 
om innebörden med firandet av Oktoberfesten i Tyskland och sjöng även en liten 
trudelutt.  
 
Jonsberg-Rönös värdar bar tyrolerhattar och lederhosen. Mat och drycker var 

tyskinspirerade och speciellt de senare kördes runt på vagn och ropades ut under 

glam och skratt. Tyrolermusiken framfördes med den äran av Musikanterna från 

Crescendo, även de stilenligt klädda i lederhosen med hängslen och hattar. Och det 

blev både allsång och solosång varvat med en och annan rolig historia av Bengt 

Magnusson och P-O Nyholm. Vidare fick vi lära oss ett förenklat sätt att joddla av 

Lena Nyholm och allt detta ledde till många glada skratt. 

Lars Andersson påminde om föreningens 3-dagars julmarknadsresa till Lübeck den 6 
december. Mer information finns på vår hemsida. 
 
Lena Karlsson meddelade att man skulle försöka med ett nytt studiebesök i 
Ensjöholms By den 23 okt då det tidigare planerade besöket måst inställas.  
Ytterligare ett studiebesök är inplanerat den 12 november kl 13.00 då man avser 
besöka Stadsmuséets utställning ”Gate up och gate ner” med gemensam fika efteråt. 
 
Siv Hellström påminde om torsdagens informationsmöte om Hälsa för äldre. Hon 
meddelade också att vaccination mot influensa startar på vårdcentralen den 5 
november. 
 
Curt Andersson talade om de höjda kostnaderna för sotning i kommunen.  
 
Listor för att stödja synskadades protester mot förslaget om sammanslagning av 
syncentralerna i Linköping och Norrköping cirkulerade för påskrift. 
 
Mötet avslutades med sedvanlig lotteridragning och många fina vinster. 
 
Ett stort TACK till Jonsberg-Rönös glada lag för denna jättetrevliga fest. Vi är många 
som hoppas den blir en tradition. 
  

Minnesanteckningar 
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